5:25 Then came one and told them, saying, Behold, the men whom ye put in prison are standing in the temple, and teaching the people.

5:26 Then went the captain with the officers, and brought them without violence: for they feared the people, lest they should have been stoned.

5:27 And when they had brought them, they set them before the council: and the high priest asked them,

5:28 Saying, Did not we straitly command you that ye should not teach in this name? and, behold, ye have filled Jerusalem with your doctrine, and intend to bring this man's blood upon us.

5:29 Then Peter and the other apostles answered and said, We ought to obey God rather than men.

5:30 The God of our fathers raised up Jesus, whom ye slew and hanged on a tree.

5:31 Him hath God exalted with his right hand to be a Prince and a Saviour, for to give repentance to Israel, and forgiveness of sins.

5:32 And we are his witnesses of these things: and so is also the Holy Ghost, whom God hath given to them that obey him.

5:33 When they heard that, they were cut to the heart, and took counsel to slay them.

5:34 Then stood there up one in the council, a Pharisee, named Gamaliel, a doctor of the law, had in reputation among all the people, and commanded to put the apostles forth a little space:

et iniecerunt manus in apostolos et posuerunt illos in custodia publica 5:19 angelus autem Domini per noctem aperiens ianuas carceris et educens eos dixit 5:20 ite et stantes loquimini in templo plebi omnia uerba uitae huius 5:21 qui cum audissent intrauerunt diluculo in templum et docebant adueniens autem princeps sacerdotum et qui cum eo erant conuocauerunt concilium et omnes seniores filiorum Israhel et miserunt in carcerem ut adducerentur 5:22 cum uenissent autem ministri et aperto carcere non inuenissent illos reuersi nuntiauerunt 5:23 dicentes carcerem quidem inuenimus clausum cum omni diligentia et custodes stantes ad ianuas aperientes autem neminem intus inuenimus 5:24 ut audierunt autem hos sermones magistratus templi et principes sacerdotum ambigebant de illis quidnam fieret 5:25 adueniens autem quidam nuntiauit eis quia ecce uiri quos posuistis in carcere sunt in templo stantes et docentes populum 5:26 tunc abiit magistratus cum ministris et adduxit illos sine ui timebant enim populum ne lapidarentur 5:27 et cum adduxissent illos statuerunt in concilio et interrogauit eos princeps sacerdotum 5:28 dicens praecipiendo praecepimus uobis ne doceretis in nomine isto et ecce replestis Hierusalem doctrina uestra et uultis inducere super nos sanguinem hominis istius 5:29 respondens autem Petrus et apostoli dixerunt oboedire oportet Deo magis quam hominibus 5:30 Deus patrum nostrorum suscitauit Iesum quem uos interemistis suspendentes in ligno 5:31 hunc Deus principem et saluatorem exaltauit dextera sua ad dandam paenitentiam Israhel et remissionem peccatorum 5:32 et nos sumus testes horum uerborum et Spiritus Sanctus quem dedit Deus omnibus oboedientibus sibi 5:33 haec cum audissent dissecabantur et cogitabant interficere illos 5:34 surgens autem quidam in concilio Pharisaeus nomine Gamalihel legis doctor honorabilis uniuersae plebi iussit foras ad breue homines